

BARIŞ PINARI İÇİN TEK YÜREK

■ Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Manisa'da sivil toplum kuruluşları ortak basın açıklamasıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmak istenen terör koridorunu engelleme ve bölgeyi güvenli hale getirmenin amaçladığı Barış Pınarı Harekati'ne destek verdi. **Sayfa 4'te**



TEVFIK LAV VE FIKRI BAYRIL SPOR TESİSLERİ AÇILIŞI ERTELENDİ

■ Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa FK tarafından Büyükşehir Belediye Başkanı Canigir Ergün öncülüğünde şehro kazandırılan Tefik Lav ve Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nin açılış töreni, Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve TFF Başkanı Nihat Özdemir'in programlarındaki son dakika değişikliğinden dolayı ertelendi. Tesislerin açılışının bugün saat 16.00'da yapılması planlanıyordu. **7'de**



AGORA
Life
2000 LİTRE
19 TL



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

17 EKİM 2019 - PERŞEMBE

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 20 SAYI 5836

Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com
WhatsApp / İhbar Hattı
0530 407 2620

YAYA ÖNCÜLÜĞÜNE UYMAZAN SÜRÜCÜLERE CEZA

MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİNDE TATBİKAT

PAMUKTA HASAT ZAMANI

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MAZGALLAR SÜREKLİ ÇALINIYOR

ENGELLİ VE YAYA YOLLARI İŞGAL EDİLİYOR

65 YAŞ VE ÜZERİ ÜCRETSİZ KENTKART KULLANIMINA

SINIRLAMA MI GELİYOR?

Manisa'daki şoförler odasının başkanları, ulaşımdaya yaşadıkları problemleri TBMM'de milletvekillerine anlattı. 65 yaş ve üzeri olan vatandaşların ücretsiz seyahat hakkının yeniden düzenlenmesi istendi.

"KONU MECLİS GÜNDEMİNDE!"

■ Manisa Şoförler Odası Etnaf Başkanı Salih Karaağaç, "Özellikle şoför esnafımızın 65 yaş sorunlarıyla ilgili milletvekillerimize gerekli bilgilendirmeler yaptık. Mecliste bununla ilgili bir çalışma olduğunu öğrendik. Tahmin ediyoruz ki 65 yaş kullanımına sınırlanma falan geliyor. Bu meclisten konuyla ilgili için kararın düzenleme yapılmasına ilişkin düzen-

lenme olduğunu belirttiler. Biz de bu o konu hakkında milletvekillerinden destek istedik" dedi. 5'te



■ "Burasi Akgedik TOKİ'nin bulunduğu yer. Sokaktaki mazgallar sürekli çalınıyor. Mahallemizdeki mazgallar birkaç defa çalındı, yetkililer tarafından tekrar yerine takıldı ancak hırsızlar yine de dumak bilmiyor. Çukura bir insanın düşmesi an meselesi. Özellikle çocuklarımız için endişeleniyoruz. Yetkililerden bu soruna kalıcı bir çözüm bekliyoruz."

ENGELLİ VE YAYA YOLLARI İŞGAL EDİLİYOR



■ "Manisa'da engelli geçiş yolları ve yaşlılara ayrılan bölümlerin bulunduğu neredeyse her nokta araçlar tarafından işgal edilmiş durumdadır. Emniyet ve zabıta bu konuyla ciddi bir şekilde ilgilenirse mutlaka faydası olur."



ADALET BAKANI GÜL BUGÜN MANİSA'DA

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, bugün bir dizi ziyaret için Manisa'ya geliyor. **Bakan Gül'ün Manisa Programı şöyle:**
11.00 İzmir'den Manisa'ya Hareket (Karayolu ile)
12.00 Adliye Ziyareti
14.00 Valilik Ziyareti
14.30 Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ziyareti
15.30 Serbest
16.30 İzmir'e Hareket

MCBÜ'DEN 'TÜRKİYE'DEKİ SU YOSUNLARI' İLE İLGİLİ ÖNEMLİ ÇALIŞMA

■ Editör-şö-şünü Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergün Taşkın'ın yaptığı "Türkiye Su Yosunları Listesi" adlı kitap, Cumhurbaşkanlığı himayesinde, ANÇ Vakfı ile Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi (NGBS) tarafından yayımlandı. 2'de

TARİHİ ZEYTİN AĞACININ HASADINI VALİ DENİZ YAPTI



■ Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, 2012 yılında Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından anıt ağaç olarak tescillen ve dünyada üçüncü, Türkiye'de ise en yaşlı zeytin ağacı olarak bilinen bin 657 yaşındaki zeytin ağacının hasadını Manisa Valisi Ahmet Deniz tarafından yapıldı. **4'te**

MANİSALI KADIN YÖNETMEN MANİSA'DA KORKU FİLMİ ÇEKECEK

■ Manisalı yönetmen Funda Tırpan'ın üstlendiği 'Siddah' adlı korku filminin ikinci Manisa'da çekilecek. Yönetmen Tırpan ve ekibi, filmin çekileceği yerlerde incelemelerde bulunmak üzere Ortaköy Obası'na toplantı düzenledi. **Sayfa 2'de**

E NÖBETÇİ ECZANELER

Emf Eczanesi
Telefon: 02362337774
Adres: Umutçuköy
Mah. 5518 Sokak No:53/A

İşık Eczanesi
Telefon: 02362340620
Adres: Nurlupınar Mah.
Turgutlu Cad. No:37/C

Merican Eczanesi
Telefon: 02362313085
Adres: Dr. Sadık Ahmet Cad.
No:58/A

HAVA DURUMU

Per	Cum	Çar	Paz	Paz	Sal	Çar
28° 14°	28° 14°	27° 13°	27° 12°	27° 11°	26° 11°	28° 10°

17 Ekim 2019
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...05:52 İkinci...16:07
Güneş...07:12 Akşam...18:38
Öğle...13:01 Yatış...19:54

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



ŞEHİT ANNESİ OĞLUNUN SESLENDİRDİĞİ ŞİİRİ DİNLERKEN GÖZYAŞLARINA BOĞULDU

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in adına, silah arkadaşlarının katkısıyla Eczacı Engin Ümmetoğlu Anadolu Lisesi içerisinde kütüphane açıldı.

2015 yılında, Mardin'in Derik ilçesinde askeri arıza PKK'lı teröristlerce düzenlenen roketatarlı saldırı sonrası 25 yaşında şehit düşen Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in silah arkadaşları, şehidin ilk görev yaptığı Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde Şehit Aydemir'in adını taşıyan kütüphane kurdu. Açılış törenine, Manisa Valisi Ahmet Deniz, şehidin Elazığ'da yaşanan annesi Aynur Aydemir, babası Metin Aydemir, silah arkadaşları Uzman Çavuş Ferhat Maraşlı ve İlçe protokolü katıldı.

ŞEHİT ANNESİ GÖZYAŞLARINA BOĞULDU

Uzman Çavuş Ferhat Maraşlı öncülüğündeki silah arkadaşlarının başlattığı kampanyayla yapılan kütüphanenin açılışında, Şehit Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in

biyografisi okundu. Şehit Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in kendi sesinden okuduğu şiir dinlenirken, anne Aynur Aydemir, gözyaşlarına hakim olamadı.

YATAKLARIMIZDA UYUYALIM DİYE DEĞİL, UYANIK OLALIM DİYE ŞEHİT OLDULAR

Duysa dolu anların yaşandığı törende konuşan Vali Ahmet Deniz, "Öntar bız yataklarımızda uyuyalım diye değil, uyanık olalım diye şehit oldular. Uyanık olmak zorundayız millet olarak. Biz tarihi şan ve şerefle dolu bir milletiz. Tarihimize kara bir leke yok. Rabbimize şükürler olsun bu coğrafyada da ayakta durma içinde ölümü göze almamız lazım. Ölümü göze almayan milletin bu coğrafyada da ayakta durması mümkün değil. Yeri geldiği zaman he-



piniz şehadete yürümeye de hazırız. Şehidimizin arkadaşlarının böyle bir şeyi düşünmeleri, emek vermeleri, çabalarının son derece kıymetli, değerli. Kitap farklı bir şey, kütüphane farklı bir şey. Barınmada dünya var olduğu müddetçe Türkiye Cumhuriyeti Devleti var olacak. Türkiye Cumhuriyeti Devleti var olduğu müddetçe de şehitlerimizin isimleri yaşayacak. Biz şehitlerimize, şehit yakınlarımız, gazilerimiz için ne yapacak haklarını ödeme şansımız yok" dedi.



KÜTÜPHANENİN AÇILIŞI YAPILDI

Konuşmanın ardından kütüphanenin açılış kurdelesini şehit ailesi ve protokol tarafından kesildi. Şehit Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in silah arkadaşı Uzman Çavuş Ferhat Maraşlı tarafından şehit annesi Aynur Aydemir ve babası Metin Aydemir'e Kur'an-ı Kerim hediye edildi. Bu sırada gözyaşlarına tutulmayan anne Aydemir, Maraşlı'ya sarılarak ağladı. Daha sonra şehit ailesi ve protokol üyeleri açılış yapılan kütüphaneyi gezerek, inceledi.



USULSÜZ ELEKTRİK KULLANIMI HAKKINDA AÇIKLAMA

Gediz Elektrik, kendi adına perakende satış sözleşmesi olmaksızın, önceki tüketici adına düzenlenen faturaları ödemeyi sürdürerek elektrik enerjisi tüketiminin, Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği'nde "uluslararası elektrik tüketimi" olarak tanımlandığına dikkat çekildi.

Yargıtay kararı gereği elektrik enerjisi tüketicisinin, ilgili tüketim noktasından ayrılması durumunda aboneliğini usulüne uygun biçimde feshetmesi gerekmektedir. Gediz tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada fahi tüketici, önceki tüketici adına olan aboneliği sürdürürken, tüketim bedellerini ödemesi durumunda, önceki tüketicinin bu borçtan sorumlu tutulduğu belirtildi.



VEFAT EDEN KULLANICILARIN ABONELİKLERİ VARISLERİ TARAFINDAN ÜCRETSİZ ALINABİLECEK

Açıklamada, fahi tüketici vefat eden aboneliklere ait tüketim noktalarında ise, mimarlık beğesi ile basımlı varsiler, güvence bedeli ödemeden abonelikleri kendi adları üzerine alabilecekleri aktarıldı. İlgili tüketim noktasında varsil olmayan kişilerin tüketim yapıyor olması durumunda ise fahi tüketicinin aboneliğini yönetmelik gereği güvence bedeli ödeyerek kendi üzerine alması gerektiği hatırlatıldı. Tüketiciler devir işlemleri için güvence bedeli sözleşme esnasında ödeyebilecekleri gibi sonrasında da 2 taksit olarak faturalarına yansıtabilecekleri.-Caner KILIÇ

Mahsur Kalan Kediye İtfaiye Erleri Kurtardı

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, Gördes ilçesi Kayalık Mahallesi'nde eski ocak başına düşen kediye kurtarmak için büyük mücadele verdi. Kısa süre içerisinde olay yerine gelen itfaiye erleri, oda duvarını kırarak kediye mahsur kaldığı yere kurtardı. Zarar görmeden çıkarılan kedi özgürlüğüne kavuştu.



MANİSA'DA AFGANİSTAN UYRUKLU 24 GÖÇMEN YAKALANDI

Manisa'nın Salihli ilçesinde polis ekiplerince durdurulan bir minibüste Afganistan uyruklu 24 kişi yakalandı.

Göçmen kaçakçılığı yapıldığı iddian üzerine harekete geçen Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüpheli 43 ABB 579 plakalı minibüsü Ankara-İzmir E-96 karayolu Bölge Trafik İstasyonu önünde durdurdu. Araçta yapılan incelemede, 11'i çocuk olmak üzere toplam 24

Afganistan uyruklu göçmen yakalandı. Olayla ilgili olarak sürücüsü H.Y. ve şüpheli R.T. gözaltına alındı. Emniyet ekipleri aracından adli yere sevk edilen 2 şüpheli mahkemeye adı kontrol amacıyla serbest bırakıldı. Afganistan uyruklu şahıslar, emniyet eki-

plerinin ardından sınır dışı edilmek üzere Manisa Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi. Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Sayın Başarın, ildece huzur ve güvenliği sağlama için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelesinin devam edeceğini belirtti.



Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde tatbikat

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde yangın ve hastaneye tahliye planına yönelik tatbikat yaptı. Tatbikatta olağanüstü durumlarda yaşanabilecek senaryolar canlandırıldı. Yangın anında hastane tahliyesi yönelik senaryoda ekipler bir yangın yangına müdahale ederken diğer yangın da hastanedeki hastaların tahliyesi üzerine çalıştı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, tatbikatta her şeyin planlandığı gibi gittiğini belirterek tatbikatın başarıyla sonuçlandığını söyledi.



İtfaiye ekiplerinin her türlü olaya karşı hazırlıklı olduklarını ifade eden İnal, yapılan tatbikat ve eğitimlerle her zaman hazır durumda olduklarını beklediklerini söyledi.

INVICTA
ZAMANIN ÖTESİNDE:
GÖRKEM
www.gorkemsaati.com

EKO
MANİSA'DA
Denge5,900 ₺
5,910 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,508 ₺
6,519 ₺

Cumhuriyet: 1.920 ₺ / 22 Ayar: 256,67 ₺ / Yarım: 920,29 ₺ / Çeyrek: 460,14 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 MUAMELE
YOKTUR ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,30
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,25

BARIŞ PINARI İÇİN TEK YÜREK

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Manisa'da sivil toplum kuruluşları ortak basın açıklamasıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmak istenen terör koridorunu engellemenin ve bölgeyi güvenli hale getirmenin amaçlandığı Barış Pınarı Harekati'ne destek verdi.

Manisa'daki sivil toplum kuruluşları Barış Pınarı Harekati'ne destek açıklaması yaptı. Manisa TSO, ev sahipliğinde düzenlenen ortak basın açıklamasını Manisa TSO Yürütme Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap okudu. Ortak basın açıklaması dışında görüşlerini dile getiren Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz, "Siyasi partiler konusunda farklı düşünme noktasında olabiliriz ama en azından milli konularda düşüncemiz bu içinde bulunduğumuz hassas konuda birlik beraberlik içerisinde olmalıyız. Ne olursa olsun son olaylarda Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ne kadar yalnız kaldığını, AB büstü olmak üzere aklı ilişkilerimizin iyi olduğunu iddia ettiğimiz devletlerden bile dışlandığımızı gördük. Tarihten bize miras olarak gelen "Türk'ün Türk'ten başka dostu yok" sözü bir kez daha doğru çıktı. AB'de de sadece Maristan destek oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Bakış' dedi ki Türk

devletleri ile yapılan ortak toplantısında deklarasyonları şudur ki: Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Türk devletleri dışında gerçek dostunun olmadığını bir kez daha gördük" dedi.

TÜRKİYE GEREKEN CEVABI EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE VERMEKTEDİR

Barış Pınarı Harekati sonuna kadar desteklediklerini aktaran Yılmaz, "Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakları kullanmıştır. Barış Pınarı Harekati, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygısı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu hareket meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fransa'nın doğusunda sınırın ötesinde konuyla terör örgütü unsurlarına, son iki



Açıklamaya, Manisa TSO Yürütme Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Gerter, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, Kamu Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Atalay, Türkiye Emekçiler Derneği Manisa Şube Başkanı Mehmet Akköyün, Hak-İş'e bağlı Çelik İş Sendikası Ege Bölge Temsilcisi Erdoğan Daloğlu, Türk İş Manisa Şube Sekreteri Meksal Gündoğdu, TİSK Manisa Temsilcisi Nedin Açıkan katıldı.



yılda yüzün üzerinde taciz ve hısmame eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye'deki yeni halin da terör örgütlerinin giderek artan insan hakları ihlalleri, göçe zorlama, taciz ve zulme kanlı saldırıları ve topluları sürekli artmaktadır. Herkes artık çunu çok iyi gördü ki, masum insanları katleden ve ilke-mizin güvenliğine de açık tehdit



oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Frats Kalkın ve Zeytin Dalı Harekati'yle başlayıp devam eden tüm bu operasyonları Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivilizler ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Frats Kalkın hem de Zeytin Dalı hareketlerinde de gösterdik. Önceden terörün hakim ol-

duğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzar geldi. Yurt-larını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlanmış oldu. Türkiye'nin elinden gelen tüm im-kânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya ka-muoyu gördü. Çünkü biz inanıyor-ruz ki, gönlü dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yer-yüzünü imar edemezler. Bizler Türkiye olarak yınaktan, yak-maktan yana hiç olmadık, olma-yacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir" diye konuştu.

PROVOKASYONLARA KARŞI UYARDI

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ise "Türkiye ve Türkiye ekonomisine yönelik tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber

olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye'nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok tirecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme gündür. Öte yandan bütün vatandaşları-mızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşananlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan biz-ler arasındaki kardeşlik ve komşu-luk hukukunu kimse yok edemez. Aramızda kinse fitne ve fesat so-kamam, hızi birliktir o düşünem- edemez. Türkiye'nin iş dünyası olarak dualarınızla ve bütün gön-lünüzle devletinizin ve kahrma-nan askerlerimizin yanındayız." dedi. —Turan IŞIK

Son 5 yıl içerisinde Manisa'da pamuk ekili alanlar 5 katına çıktı

PAMUKTA HASAT ZAMANI

Manisa'da, bu yıl 105 bin dekar alanda ekimi yapılan pamuğun hasadına başlanıldı. Dualarla başlanan pamuk hasadında Vali Ahmet Deniz de, pamuk toplama makinesinin direksiyonuna geçerek pamuk topladı.

Manisa'da, bu yıl 105 bin dekar alanda ekimi yapılan pamukta hasat başladı. "Beyaz altın" olarak nitelendirilen pamuğun ilk hasadı, Manisa Valisi Ahmet Deniz'in katılımıyla dualarla yapıldı. Akhisar'a bağlı Sazoba Mahallesi'nde gerçekleştirilen hasat töreninde pamuk toplama makinesinin direksiyonuna geçen Vali Deniz, pamuk topladı. Dekar başına toplanan pamuk veriminin yanı sıra kalitesiyle de üreticileri mutlu etti. Vali Deniz, pamuk toplama işleminin ardından bölgedeki çiftçi fabrikalarını da zi-

yarar ederek, incelemelerde bulundu.

EKİLİ ALANLAR 5 KAT ARTTI

Hasat sonrası açıklama yapan Vali Deniz, Manisa'da ekili alanların son 5 yılda 5 kat arttığını söyledi. Tarımda makineleşmenin öneme değinen Deniz, "Son 5 yıl içerisinde Manisa'da pamuk ekili alanlar 5 katına çıktı. 105 bin dekar civarına bu yıl pamuk ekildi. Özellikle iklimimiz'in pamuk için de-ğıştiğiyle son 5 yıldır ciddi bir

artış var. Makineli tarıma geçiliyor. En önemlilerinden biri o. Çünkü dünya ile rekabet edebilmek için, her türünde mutlak makineli tarıma geçiş olmanızı lazım." diye konuştu.

"ESKİDEN DE PAMUKÇUYDUK TEKRAR ÖZÜMÜZE DÖNDÜK"

Pamuk üreticisi Veli Avcı ise bu yılın verimli geçtiğini, dekar başına 550 ila 600 kilogram arasında ürün aldıklarını dile getirdi. Avcı, "Bu sene yılmaz türünden



yaşa çok güzel. Rekolte güzel. Dekarda 550 ila 600 kilogram arasında verim var." dedi. Son 5 yıldır pamuk üreticisi tamin etmeye başladığını kaydeden bir diğer pamuk üreticisi Tuğral Turacı da "Daha önce mısır üretiyorduk. Pamuk zor ama üretim açısından zevki bir işçilik. Çiftçiyi tamin eden bir mahsul. Eski-den de pamukçuyduk biz, tekrar özümüze döndük. Son 5 yıldır da ciddi bir şekilde üreticiyi tamin etmeye başladık" diye konuştu. —Caner KILIÇ



TARİHİ ZEYTİN AĞACININ HASADINI VALİ DENİZ YAPTI

Manisa'nın Kurkağazı ilçesinde, 2012 yılında Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu tarafından anıt ağaç olarak tescillen ve dünyada ünlü, Türkiye'de ise en yaşlı zeytin ağacı olarak bilinen bin 657 yaşındaki zeytin ağacının hasadını Manisa Valisi Ahmet Deniz Tarfından yapıldı. Bakır Mahallesi'nde, "Edenim", "Gemi", "Uslu" ve "Aydan Memecik" olmak üzere



4 çeşit zeytin vermeye devam zeytin ağacının hasadından sonra konuşan Vali Deniz, "Manisa'da zeytin üretimi en önemli illerimiz-

den bir tanesi. 22 milyon zeytin ağacımız var. Sofralık zeytinde birinci sıradayız. Yağlık zeytin de ise ikinci sıradayız. Ben çiftçilerimize bereketli, güzel ve kuzanaç bir hasat dönemi diliyorum" dedi. Vali Ahmet Deniz, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü dolayısıyla kadın çiftçilere çiçek dağıttı ve bir süre sohbet etti.

MANİSA PRİME'DA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhan Otel önünde bulunan anıt duvarındaki anıta yapıma başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya da tamamlanmış durumda yeni sokak katedecek projede yürütülen çalışmalarını inceledi. İlk olarak şantiye sınırlarından projenin son durumu hakkında bilgiler alan Topkaya, ardından şantiye sahalarına gezdi. Dev yatırımın tüm donatı alanlarını gezen Manisa Büyükşehir Bele-



diyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "İçerisinde 5 yıldızlı otel, bina, sönem, AVM, Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi kente prestij katacak donatı alanlarını yer aldığı projede çalışmaların planlanan şekilde devam

ediyor. Bu kapsamda dev yatırımda duran inşaatlar devam ediyor. Bodrum katlarda da sva inşaatları sürüyor. Bunun yanı sıra önümüzdeki günlerde mekân ve elektrik inşaatlarına başlanacaktır" dedi.

MODERNLEŞME: BİZİM FARKIMIZ NE?

Türkiye, yeryüzünün görebileceği en renkli ülkelerden biridir. Karadeniz, Akdeniz, İç Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Doğu Anadolu ve Ege bölgelerinin iklim yapısı, nüfus dağılımı, coğrafyaları ve doğal olarak insanlara hakacak olduğu muazzam birer benzer hem de bir o kadar uzak olduğuna görebiliriz.

Bu coğrafi zenginlik, Anadolu'nun karakteristik yapısından kaynaklanmaktadır. Ege Bölgesi için söz edecek olursak, İzmir'in iklimi ve ekonomik yapısı ile Kütahya iklimi arasında fark vardır. Aynı bölgededir. Birbirlerine mesafe olarak yakındır. Fakat mesafe bizzat da olsun artıkça yaşamı anlamlandırmak farklıdır. Sosyal hayat ve insanların dünyayı anlamlandırma şekillerinde bir değişim gözlemlenir. Bu bir zenginliktir. Düşünün, aynı bölgenin insanları bile aralarında farklar burundırıyorsa, ülkelerin bir arada bir uza da olsa bir arada yaşamı nasıl olduklarını iyi gözlemlememiz gerekir. Sosyaloloji ilmi ile ilgili çalışmalar için çok zengin bir sahneyiz. Bugün Batı illerinden bir orta sınıf, "Modern insan kimdir?" diye sordüğümüzde alacağımız cevap ile Güney illerinden birine aynı soruyu yönelttiğimizde farklı cevaplar alırız. Eğer toplumu düşünceler bu farklılığı bir ayrışma değil zengin-

Necdet CURA

info@manisadenge.com



lik olarak gördükleri takdirde ülkenin yapısını anlamak daha kolaylaşacaktır. Bu kapsamda "Türk Modernleşmesi" Batı ile farklar barındırır. Tarihsel süreci değerlendirerek olursak "Batı'nın Akıl Zafarı"na göz atalım. Rönesans ve Reform hareketleri Avrupa kıtasından doğmuştur. Onları sarı, Avrupa, kendi içinde fikri ve kültürel sahalarda başarılar elde ederken Osmanlı da başarılar elde ediyordu. Yavuz Sultan Selim Han, Hicaz(Mekke-Medine) topraklarına hakim oldu. Bu İslam alemindeki saygınlığını yüceltti. Doğu sınırları içinde tehdit olarak algılandığı yine bir Türk devleti olan- Safevi Devleti ile mücadele etti.

Yavuz Sultan Selim Han'ın ölümüyle birlikte tahta Muhteşem Süleyman olarak tanınan Osmanlı Sultanı Kanuni Sultan Süleyman Han tahtın sahibi oldu. Rakipleri yoktu. Diğer bütün şehzadeler öldü. Kanuni, babasından da dolu aldığı hazinayı sonuna kadar kullandı. Avrupa'ya çok ciddi seferler yaptı. Bu seferler olurken Rönesans, İtalya'dan çıkan bir kaç kişi bütün kıta Avrupa'sını geziyor ve konduşu bölgelerde birtakım sorulara kapı aralıyordu.

17. yüzyılda iç isyanlar, hazinenin gereksiz masraflarla kullanılması, uzun savaşlar gibi pek çok saygınlık neden devlette bir istikrarlı dönemine neden oldu. Ara ara bu durum Gece Osman, Sultan IV. Murat Han zamanlarında durdurulsa bile en büyük istikrar ve yeniden yükseliş dönemi Köprülülerdir.

Asıl modernleşme hareketlerinin Lale Devri ile başlıyor. Batı'nın üstünlüğüne kabul etmemiz ve iç istikrarla sanatta çok başarılı eserler verdiğimiz dönem. Fakat ben burada okuyucularıma düşündürmek istiyorum.

Lale Devri, Batı'nın üstünlüğüne kabul edilmesiyse bizi modernleşti. Peki ya Genç Osman ve Sultan IV. Murat Han dönemlerinde de bir modernleşme hamlesi yok muydu? Bu dönem Batı'nın üstünlüğüne kabul edilmesine rağmen niçin bir takım yenilik ve islahat hamleleri yapıldı?

Otoritenin bozulmasına, savaşların uzamasına, Yenigüney Ocağı'nın azmasına çözümler getirilerek Batı tipi bir modernleşme mi izlendi? Hayır. Ordunun yozlaşmasına ilk gerçek tepsi II. Osman yapıtı. Lale Seferi'nin sıkıntılı geçmesinde büyük problemlerden biri oldu.

Genç Osman, Yenigüneyler ortadan kaldırmak istiyordu. Yenigüneyler o ortadan kaldırdı. Hatta Türkmenlerden oluşan bir orduyu kurmak ve atılan gibi cihangir olma davasındaydı. Eğer gerçek bunlar başarıla kendi içimizde bir yenilik hamlesi yapabiliydik bugün Batı'nın modernleşmesini mi takip edecektik?

Demek ki, modernleşme olgusu bir tek Batı ve onun etki sahalarının hareketi olup olmadığını iyi düşünmemiz gerekir. Eğer Avrupa istin olmasaydı yolumuzu Asya'ya çevirebilecektik miydi?

Bunun için "Türk Modernleşmesi" Avrupa'ya kıyasla düşünecek olursak farklıdır. Onlar kilise ile savışı. Galip geldi. Akıl, zafere imza attı. Dünyayı şekillendirdi. Türkler ise dinin emirleri ve veciheleri ile savışmadı. Bu iki şerikten bile yola çıkarak pek çok saptamaya varabiliriz.

Ülkemiz içinde bile aynı bölgenin illerinde farklı cevaplara ulaşabiliyorsak Avrupa ile olan düşünce şekillerimizi iyi değerlendirelim. Eğer çağa ayak uydurmak istiyorsak düşünce kullanmalıyız. Akıl, kullanılmıyorsa: Tapılmıyorsa.

65 Yaş Ve Üzeri Ücretsiz KentKart Kullanımına

SINIRLAMA MI GELİYOR?

Manisa'da yaşayan şoförler, ulaşımda yaşadıkları problemleri TBMM'de milletvekillerine anlattı. 65 yaş ve üzeri olan vatandaşların ücretsiz seyahat hakkının yeniden düzenlenmesi istendi.

Manisa Şoförler Odası Esnaf Başkanı Salih Karaağaç, Alibey Şoförler Odası Başkanı Oktay Kır, Alibey Şoförler Odası Başkanı Şevki Ağırbaş, sorunları anlatmak ve çözüm önerileri bulmak üzere Ankara'da AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal, Uğur Aydemir, Senar Kaplan Kıvrık'la ziyaret ettiler.

"65 YAŞ KULLANIMINA SINIRLANMA GELİYOR"

Manisa Şoförler Odası Esnaf Başkanı Salih Karaağaç, "Özellikle şoför esnafımızın 65 yaş sonuyla ilgili milletvekillerimize gerekli bilgilendirmeler yaptık.



Mecliste bununla ilgili bir çalışma olduğunu öğrendik. Tahmin ediyorum ki 65 yaş kullanımına sınırlanma falan geliyor. Bu meclisten kanunla geldiği için kanunla düzenleme yapılmasına ilişkin düzenleme olduğunu belirtirler. Biz de bu o konu hakkında milletvekillerinden destek istedik" dedi.

REHBER PERSONELLERİN LİSE MEZUNU OLMA ŞARTI

Okul servis araçlarında rehber personellerinin lise mezunu olma şartının olduğuna belirlen Karaağaç, "Burada kanunda diyor ki lise mezunu mecburiyeti var. Lise



mezuna da bulunamıyor. İŞKUR'a falan müracaat etmek. Bununla ilgili araştırmamız zaman zaman ceza yiyor. Meburen insanın çşını, amesini, kız karde

şini alarak onları rehber personel olarak gösteriyor. Bu konuya da vekillerimize dile geldik. Bize göstermiş oldukları misafir

perverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

MEME KANSERİNE DİKKAT ÇEKECEKLER

Bugün saat 10.00'da, Manisa Laleli Yürüyüş Parkında düzenlenecek spor etkinliği ile meme kanserine dikkat çekilmesi amaçlanıyor.

Yunusseme Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 01 - 31 Ekim Meme Kanseri Gündüzüne Ayı kapsamında meme kanseri farkındalık etkinliği yapıyor.

Etkinlikte Yunusseme İlçe Sağlık Müdürü Uzman Doktor Ümit Atman meme kanseri ve erken teşhis konusunda bilgilendirmede bulunacak. Yunusseme Kent Konseyi

Aile Danışmanı Sema Yıldırım ise pozitif yaşamı içiçları konusunda hitap edecek. Ardından alanında uzman eğitimciler eşliğinde spor yapılacak.



Türk Yerel Hizmet Sen'den Başkan Ergün'e Ziyaret



İL JANDARMA KOMUTANI YILDIRIM'DAN BAŞKAN ÇERÇİ'YE İADE-İ ZİYARET

Manisa İl Jandarma Komutanlığı görevine geçtiğini günlerinde atanan Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, kendisine hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Yunusseme Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette Yunusseme Belediyesi

Meclis Üyesi İsmet Akçay da hazır bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yunusseme Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Tuğgeneral Yıldırım'a teşekkür etti. Başkan Çerçi, günün anısına Yıldırım'a tablo taktım etti.

Türk Yerel Hizmet Sen Genel Başkanı Mustafa Yılmaz, Türk Yerel Hizmet Sen Manisa Şube Başkanı Cem Özleyen ve yönetimi, Manisa



Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Başkan Ergün konuklarına nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

rek, "Bizim 1 milyon 430 bin nüfusa sahip. Sorun bizim. Hizmetin de sınırı yok. Hizmet de bizim. Yetiştireceğiz, münkün olduğuna acil

durumda olan hizmetlerin hiç aksamaması için çalışıyoruz. Biz çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Renklerin Nostaljisi Sergisi Açıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi aylık kültür-sanat etkinlikleri kapsamında Fatih Sergi Salonu'nda "Renklerin Nostaljisi" isimli resim sergisi açıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kurul Başkanı (MASMEK) ve Atatürk Gençlik Merkezi'nde eğitim gören öğrenciler tarafından açılan sergiye Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nurel Ustaermezoğlu, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fatih Özcan, MASMEK öğretmenleri ve öğrenciler katıldı. Atatürk

Gençlik Merkezi Resim Öğretmeni Levant Taşkın, resim sergisine ilgili olarak, "Renklerin Nostaljisi" isimli resim sergisinde 135 tane ve renkli çalışmayla sergiye katıldı. 36 öğrencilerimiz 3 ayda bu çalışmalarını üretti. Belediyemizin verdiği bu destekten dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Kesilen kurdele ile açılış yapılan sergiyi protokol üyeleri gezerek yapılan resimlerin inceli. -Emrah ER





SPOR

MANİSA FK ALTYAPI TAKIMLARI YİNE COŞTU

Bölgesel Gelişim Ligleri'nde mücadele veren Manisa Futbol Kulübü U-15, 16, 17 ve 19 takımları, hafta sonunda oynadıkları maçlarda 3 galibiyet ve 1 beraberlik aldı.

Bölgesel Gelişim Ligleri'nde aldığı başarılarla dikkat çeken Manisa FK altyapı takımları, hafta sonunda oynanan maçlarda da başarılı sonuçlara imza attılar. Manisa FK U-15 takımı, Tefik Lav Spor Tesisleri'nde konuk ettiği Bodrum Belediyesi Bodrumspor'u 6-0 farklı mağlup ederken, U-16 takımı ise bu maçın ardından oynanan mücadelede Bodrum Belediyesi Bodrumspor'u 6-1'lik skorla geçti. Pazar günü oynanan maçlarda ise U-17 takımı, Somaspor'u 2-0'la geçti. U-19 takımı ise

deplasmanda Fethiyespor'a 1-1 berabere kaldı. Oynadığı 4 maçta 3 galibiyet ve 1 beraberlik alan Manisa FK altyapı takımları rakip ağlara toplam 15 gol bırakırken, kendi kalelerinde ise sadece 2 gol gördü. Altyapı Takımlarının Hafta Sonunda Aldığı Sonuçlar (U-15) Manisa FK: 6 Bodrum Belediyesi Bodrumspor: 0 (U-16) Manisa FK: 6 Bodrum Belediyesi Bodrumspor: 1 (U-17) Somaspor: 0 Manisa FK: 2 (U-19) Fethiyespor: 1 Manisa FK: 1



Tevfik Lav ve Fikri Bayrıl Spor Tesisleri Açılışı Ertelendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa FK tarafından Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde şehre kazandırılan Tevfik Lav ve Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nin açılış töreni, Spor Bakanı Mehmet Maharram Kasapoğlu ve TFF Başkanı Nihat Özdemir'in programlarındaki son dakika değişikliğinden dolayı ertelendi. Tesislerin açılışının bugün saat 16.00'da yapılması planlanıyordu.



Masa Tenisine Turgutlu Damgası



Turgutlu Belediyesi Masa Tenisi Sporcuları, Amatör Sporlar Haftası nedeniyle Manisa'da düzenlenen turnuvaya damga vurdu.

Turgutlu Belediyesi Masa Tenisi Sporcuları 13 Ekim'de Amatör Sporlar Haftası nedeniyle Manisa'da düzenlenen turnuvaya damga vurdu. Turgutlu Belediyesini temsilen 50 sporculu katıldığı turnuvada oyuncuların 12'si derece yaptı. Kızlar kılıçlıklar, yıldızlar ve gençler kategorilerinde tüm kategorilerin birinci, ikinci ve üçüncüleri Turgutlu Belediyesi Masa



Tenis Sporcularından oluştu. Erkekler yıldızlarda birinci, gençler kategorisinde ise birinci ve ikinci Turgutlu Belediyesi Masa Tenisi Sporcularından çıktı. Masa

Tenis Sporcularını tebrik eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "Turgutlu Belediyesi masa tenisi sporunda bir marka haline gelecektir," şeklinde konuştu.

MANİSA FK, PENDİKSPOR MAÇININ STARTINI VERDİ



Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup'u 9. hafta mücadelesinde 19 Ekim Cumartesi günü saat 15.00'te, Mürşit Özalp Stadyumu'nda karşılaştığı Pendikspor maçının hazırlıklarına Teknik Direktör İsmail Ertelkin yönetiminde devam ediyor.

Maniye Karalı Spor Tesisleri'nde gerçekleştirildiği antrenmanla başlayan Manisa Futbol Kulübü'nün dış koşu ve ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanı 5'e 2 oyunla devam etti. Dar alanda oyunun ardından antrenman dayanaklılık koşusuyla sona erdi.



Yunusemre'de kış yüzme kursları başladı



Yunusemre Belediyespor'un bayanlar ve çocuklara yönelik açtığı kış yüzme kursları başladı. Kurslarda bayanlar ve çocuklar Atatürk Olimpiyat Kapalı Yüzme Havuzunda belirlenen program dahilinde yüzme öğreniyor. Bayanlar yüzme kursu düzenlenirken, salı ve perşembe günleri 11.00 - 12.00, 20.30 - 22.00 saatleri arasında iki grup halinde

veriliyor. 2006 - 2014 doğumlu öğrencilere yönelik düzenlenen kurs ise hafta sonu 13.15 - 14.15 saatleri arasında gerçekleştiriliyor. Kurslar hakkında bilgi edinmek isteyen vatandaşların 444 62 09 nolu çağrı merkezini arayabileceği ya da Yunusemre Belediyesi Spor Kulübüne başvuru bulunabileceği kaydedildi.

Büyükşehir'in Gençleri Potada Farklı Kazandı

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-18 Basketbol Takımı, Muradiye Spor Salonu'nda karşılaştığı Megaspor Basketbol Takımını 85-33 mağlup ederek grup maçlarına iyi bir başlangıç yaptı. Mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Genel Sekreteri ve Basketbol Şubesi Sorumlusu Bora Çaylan ve sporcu velileri de izledi. Karşılaşmanın dört periyodunda da rakibine karşı üstün bir mücadele ortaya koyan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-18 Basketbol Takımı, lige ser bir başlangıç yaparak rakiplerine göztağı verdi.



Ofis home
Erdiñç Yumrukaya

DMO

DEVLET MALZEME OFİSİ

ÜRÜNLERİ **OFİSHOME**
GÜVENCESİYLE

Profesyonel Hizmet

1975 yılından beri Erdiñç Şirketler Grubu bünyesinde Manisa başta olmak üzere Türkiye'nin her noktasına hizmet götüren tescilli markamız Ofis Home, 40 yılı aşkın tecrübesi ile en beğenilen ofis-büro mobilyaları imalatı ve satışını yapmaya devam ediyor.

- ⚙ ISO9001: 2015 Belgeli
- ⚙ Zengin Ürün Çeşitliliği
- ⚙ Uygun Fiyat Politikası
- ⚙ İhtiyaca Özel Ölçü ve Projelendirme
- ⚙ Güçlü Referansları
- ⚙ Ücretsiz Nakliye ve Montaj Desteği
- ⚙ Satış Sonrası Bakım Hizmeti

Ofis

Masa takımları
Sandalyeler
Toplantı Masaları
Çalışma Grupları
Kesonlar
Etejerler
Koltuklar

Ev

Mutfak
Banyo
Gardırop
Vestiyer
Çalışma Masası
Parke

Kapılar

Çelik Kapı
Amerikan Kapı
Lamine Kapı
Lake Kapı
PVC Kapı

☎ 0236 238 48 02

✉ ofis@ofishome.com.tr



Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulv.
İzmir Bursa Sürat Yolu 115/A, 45030 Yunusmre/Manisa